ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

2 сентября 2016 г.  № 18/91

Г. Верхотурье

О предложении лиц для исключения из резерва составов участковых

избирательных комиссий, сформированного на территории городского

округа Верхотурский

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктом 25 Порядка формирования

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6 и постановлением

Избирательной комиссии Свердловской области

от 13 августа 2015 года №

17/97 «О дополнительном зачислении кандидатур в резерв составов

участковых избирательных комиссий, сформированный на территории

отдельных муниципальных образований в Свердловской области»

Верхотурская районная территориальная избирательная комиссия  с

полномочиями избирательной комиссии муниципального образования

городского округа Верхотурский РЕШИЛА:

1. Предложить Избирательной комиссии Свердловской области

следующих лиц для исключения из резерва составов участковых

избирательных комиссий, сформированного на территории городского

округа Верхотурский:

1) в связи с назначением членом участковой избирательной комиссий с

правом решающего голоса:

№

п/

п

Фамилия, имя,

отчество

Дата

рождени

я

Кем предложен

№

избирательно

го участка

(участков)
1 Иванцова Раиса

Алексеевна

05.01.1948 Собранием избирателей по

месту жительства

316

2 Бессонов Алексей

Владимирович

19.09.1992 Собранием избирателей по

месту работы

331

3 Лиханова Мария

Алексеевна

21.11.1987 Собранием избирателей по

месту жительства

320

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и разместить

на сайте Верхотурской районной территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Н.А.Захарову.

Председатель Верхотурской

районной территориальной

избирательной комиссии

Н.А.Захарова

Секретарь Верхотурской

районной территориальной

избирательной комиссии

И.М.Хомутова